
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00830366- -UNC-ME#FCS

 
VISTO

La solicitud de la estudiante María Luz Montanaro (DNI 40201072) de equivalencias de asignaturas cursadas y aprobadas en la
Universidad Estadual de Campinas UNICAM,República Federativa del Brasil en calidad de estudiante de Intercambio en el
marco del Programa Escala Estudiantes de Grado de AUGM, con asignaturas de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social de
la FCS, y,

CONSIDERANDO

Lo sugerido por la Prosecretaría de Relaciones Internaciones en orden # 04 - IF-2023-01103884-UNC-PSRI#FCS

El informe de la Directora de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social en orden # 02 -IF-2023-00830454-UNC-ME#FCS.

El informe de la Secretaría Académica de la Facultad, orden # 08, PV-2024-00436351-UNC-SAC#FCS.

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las
normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC No 07/04.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar equivalencia total a María Luz Montanaro (DNI 40201072) en las asignaturas correspondiente a la
Carrera de Licenciatura en Trabajo Social de la FCS: - las asignaturas de origen con las que solicitas las equivalencias:- Políticas
Públicas de la Ed. Inf con calificación de diez (10). Educación Y antropolgía Cult.con calificación de diez (10) - Formas
específicas y cultura popular brasilera con calificación de nueve (9). - Portugués para hablantes de español I  con calificación de
nueve (9) - las asignaturas con las que solicita equivalencias: - Seminario Optativo I con calificación de diez (10). - Seminario
Optativo II con calificación de diez (10). Curso libre I con calificación de nueve (9). - Idioma con la calificación de nueve (9).

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus efectos.
Notificar a la interesada. Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 19 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-305-E-UNC-DEC#FCS
		2024-06-18T13:02:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:06:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-19T14:06:01-0300
	GDE UNC




